
VARAOSAT \ RESERVDELAR \ SPARE PARTS \ ERSATZTEILE 

 5-1

 
 
 

70,80,80HD 
 
 
 
 

................. 
 
 
 
 
 

VARAOSAT 
RESERVDELAR 
SPARE PARTS 
ERSATZTEILE 

 
 
 



VARAOSAT \ RESERVDELAR \ SPARE PARTS \ ERSATZTEILE 

 5-2 

PATU 80 HD  
 
 

 
 
 



VARAOSAT \ RESERVDELAR \ SPARE PARTS \ ERSATZTEILE 

 5-3

 
PATU 80 HD 
 
Pos. 
Pos. 
Item. 
Pos. 

Varaosanumero 
Reservdelsnr. 
Spare part# 
Teil-Nr 

Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl 
St. 
Pc
s 
St. 

1 21119125 Aisa \ Ram \ Frame \ Anhängerrahmen 1 
2 21103129 Etuaisa \ Ledbom \ Drawbar \ Deichsel 1 
3 21119121 Takapankko \Banke \ Crossbeam \ Rugenhalter 1 
4 2112 1105 Etupankko \ Banke \ Crossbeam \ Rugenhalter 1 
5 2112 1106 Telikeinu vasen\ Boggivagga vänster \ Rocking beam left \ Bogieachse, 

links 
1 

6 21119128 Telikeinu oikea \Boggivagga höger \ Rocking beam right \ Bogieadnse, 
rednts 

1 

7 21119116 Vipu vasen \ Arm, vänster \ Arm, left \ Hebel ,links 1 
8 21119117 Vipu oikea \ Arm, höger\ Arm, right \ Hebel, rechts 1 
9 21119118 Vivun jalusta \ Fäste \ Bracket \ Befestigungslied für Hebel 2 
10 21119122 Vetorulla \ Drivrulle \ Drive roller \ Antriebsrolle 2 
11 21119124 Letkun suoja \ Slangs skydd \ Hoses shelter \ Schlauch schutz   1 
12 21119123 Luisti \ Slid \ Gate \ Schieber  1 
13 21119129 Hydrauliikka \ Hydraulika \ Hydraulic \ Hydraulik 1 
14 21103257 Lukituspanta \ Låsningband \ Blocking clamp \ Lochen Klammer  1 
15 21103130 Niveltappi\ Tapp \ Pin \ Bolzen 1 
16 21103108 Kiristyspanta \ Spänningband \ Tensioning clamp \ Spannen Klammer    1 
17 21103109 Tolppa \ Stolpe \ Side post \ Runge 4 
18 21103111 Seisontatuki \ Parkeringsben \ Parking leg\Parkierstütz 1 
19 21103112 Nivelen lukitustappi \ Tapp \ Pin \ Bolzen 1 
20 21103114 Seisontatuen tappi \ Tapp \ Pin \ Bolzen 1 
21 21103115 Kiinnityspanta \ Fästningsband \ Clamp \Klammer 2 
22 3300661 Rengas + levypyörä \ Hjul \ Wheel \ Rad 13 x 15,5 4 
23 3100003 Liukulaakeri \ Bussning \ Bushing \ Lagerbuchse GLASIER PM 9060 DX  4 
24 3100082 Liukulaakeri \ Bussning \ Bushing \ Lagerbuchse GLASIER PM 8060 DX 2 
25 3100013 Liukulaakeri \ Bussning \ Bushing \ Logerbuchse GLASIER PM 3030 DX  4 
26 3020025 Vetomutteri \ Dragmutter \ Draft nut \ Ziehenmutter  2 
27 3020073              Vetomutteri \ Dragmutter \ Draft nut \ Ziehenmutter 1 
28 3030015 Varmistinlaatta \ Säkringsbricka \ Lock washer \ Sicherungsscheibe MB 16 2 
29 3030060 Varmistinlaatta \ Säkringsbricka \ Lock washer \ Sicherungsscheibe MB 14 1 
30 28550001 Vetorullan sylinteri\Driverulles cylinder\Drive roller cylinder\Antriebsrolle 

cylinder 
2 

31 3160187 Hydraulimoottori \ Hydraulmotor \ Hydraulic motor \ hydraulikmotor Eaton \ 
Char-Lynn. No. 104-1887, 2000 

2 

32 3010496 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. Screw \ Sechskantschraube M20x160 
DIN 931 8.8 

4 

33 3020009 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. Nut \ Sechtkantmutter M20 DIN 985 
Nyloc 

8 

34 3010148 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. Screw \ Sechskantschraube M20x35 DIN 
933 8.8 

6 

35 3010087 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. Screw \ Sechskantschraube M 12x40 DIN 
933 8.8 

8 

37 3020067 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. Nut \ Sechtkantmutter m18x1.5 24 
36 3010015 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. Screw \ Sechskantschraube M 12x20 DIN 

933 8.8 
10 

38 3010042 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. Screw \ Sechskantschraube M 10x30 DIN 2 



VARAOSAT \ RESERVDELAR \ SPARE PARTS \ ERSATZTEILE 

 5-4 

933 8.8 
39 21119261 Vastinrengas \ Brivka \ Washer / Unterlagscheibe ∅112/80-8  2 

 
 
 
 
 
 
PATU 80 HD 
 
Pos. 
Pos. 
Item. 
Pos. 

Varaosanumero 
Reservdelsnr. 
Spare part# 
Teil-Nr 

Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl 
St. 
Pc
s 
St. 

40 21119264 Aisan tulppa \ Ledboms plugg \ Drawbar plug \ Deichsei stöpsel 1 
41 3020027 Kruunumutteri \ Kronmutter \ Castle nut \ Kronenmutter M24x1.5 DIN 937  2 
42 302 0005 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter M12 DIN 985 

Zn 
8 

43 21119126 Vivun tappi \ Arms tapp \ Arm Pin \ Hebel Bolzen 2 
44 21110151 Sylinterin tappi \ Cylindertapp \ Pin for cylinder \ Zapfen für Zylinder 2 
45 21110152 Sylinterin tappi \ Cylindertapp \ pin for cylinder \ Zapfen für Zylinder 2 
46 301 0033 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlogscheibe M20 DIN 7349 18 
47 3030018 Jousialuslevy \ Fjäderspint \ Spring washer \ Unterlegscheibe M12 DIN 917 18 
48 21110154 Aluslaatta \ Bricka \ Washer \ Unterlogscheibe ∅ 40-6 2 
49 3040009 Jousisokka \ Spännstift \ Roll pin \ Stift 8x80 DIN 1481 1 
50 3040042 Jousisokka \ Spännstift \ Roll pin \ Stift 6x40 DIN 1481 4 
51 3040045 Saksisokka \ Saxsprint \ Cotter pin \ Stift  2 
52 3040010 Rengassokka \ Ringsprint \ Linch pin \ Ringsplint ∅ 6 1 
53 305003 Rasvanippa \ Smörjnippel \ Frease fitting \ Schmiernippel M8 6 
54 3280070 Konekilpi \ Maskinskylt \ Manufacturer’s plate \ Typenschild 1 
55 3070001 Pop-niitti \ Popnit \ Pop-rivet \ Niet 3.2x12 2 
56 3280665 Tuotetarra \ Produktdekal \ Product decal \ Aufkleber 2 
57 3280007 Tarra \ Dekal \ Decal \ Kleber 1 
58 3280523 Tarra \ Dekal \ Decal \ Kleber 1 
59 21038114 Käyttöohjekirjan kotelo \ Hölj \ Tube \ Fach 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VARAOSAT \ RESERVDELAR \ SPARE PARTS \ ERSATZTEILE 

 5-5

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PATU 80 HD  Hydraulivarustus \ Hydraulik \ Hydraulics \ 
Hydraulikausrüstung 
 
 
 

 



VARAOSAT \ RESERVDELAR \ SPARE PARTS \ ERSATZTEILE 

 5-6

 
 
 
 
 
 
 
 
PATU 80 HD  Hydraulivarustus \ Hydraulik \ Hydraulics \ 
Hydeaulikausrüstung 
 
Pos. 
Pos. 
Item. 
Pos. 

Varaosanumero 
Reservdelsnr. 
Spare part# 
Teil-Nr 

Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl 
St. 
Pcs 
St. 

1 21119130 Jakoliitin \ Fördelare \ Divider \ Verteilerblock 1 
2 3131318 HD-letku \ Slang \ Hose \ Schlauch 1P271-12/160-12/1P271-12 

                                                      5701-12/HI198-12/5701-12 
2 

4 3131319 HD-letku \ Slang \ Hose \ Schlauch F15-r½”1P7027-8-8/160-8/1P271-8 4 
5 3131320 HD-letku \ Slang \ Hose \ Schlauch F15-R1/4”/1P7027-4-4/160-4/1P7027-4 

                                                      -4/F15-1/4” 
2 

7 3090024 Pikaliitin uros \ Snabbkoppling \ Quick coupling \ Steckkupplung C23072-08 2 
8 3090253 Suojahattu \ Skydd \ Cover \ Schutz 2 
9 3130979 Suojaspiraali \ Skyddspiral \ Hose cover \ Schutzspirale ∅ 32-400 2 
10 3090053 Supistusnippa \ Reduceringsnippel \ Adaptor \ Reduziernippel 04000-12-08 2 
12 3090365 Supistusnippa \ Reduceringsnippel \ Adaptor \ Reduziernippel 7/8”-14 UNF/ 

                                                                                             R ½” 
4 

14 3110042 Tiiviste \ Tätning \ Seal \ Dichtung USIT R-08, R½”, 21.5x28.6x2.5 10 
15 3110041 Tiiviste \ Tätning \ Seal \ Dichtung USIT R-04, R1/4”,13.7x20.6x2.1 8 
16 3030124 Kuparilevy \ Roppar plåt \ Copper slab \ Kupfer blatt AL R1/4”,13x17x1.5  2 
 

 
 
 
 
 PATU 80 HD  Lisävarustus \ Tilläggsutrustning \ Extra eguipment \ 
Zubehör 
                                            jarrut  \ broms \ brakes \ brems 
 
 
Pos. 
Pos. 
Item. 
Pos. 

Varaosanumero 
Reservdelsnr. 
Spare part# 
Teil-Nr 

Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl 
St. 
Pcs 
St. 

6  HD-letku \ Slang \ Hose \ Schlauch 1P269-4 T/160-4/1P271-4 
                                                      5729-04/HI98-04/5701-04 

2 

17 3090223 T-nippa \ T-nippel \ T-connector \ T-Verbindung 04860-04 1 
18 3090174 Supistusnippa \ reduceringsnippel \ Adaptor \ Reduziernippel 04000-04-08 1 



VARAOSAT \ RESERVDELAR \ SPARE PARTS \ ERSATZTEILE 

 5-7

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PATU 80 HD  Jakoliittimen varustelu \ Fördelare \ Divider \ 
Verteilerblockausrüstung    



VARAOSAT \ RESERVDELAR \ SPARE PARTS \ ERSATZTEILE 

 5-8

 
 
 
 
 
 
 
 
 



VARAOSAT \ RESERVDELAR \ SPARE PARTS \ ERSATZTEILE 

 5-9

PATU 80 HD  Jakoliittimen varustelu \ Fördelare \ Divider \ 
Verteilerblockaussrüstung 
 

Pos. 
Pos. 
Item. 
Pos. 

Varaosanum
ero 
Reservdelsnr
. 
Spare part# 
Teil-Nr 

Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung K
pl 
St
. 
P
cs 
St
. 

0 21119130 Jakoliitin \ Fördelar \ Divider \ Verteilerblock 1 
1 21119262 Jakoliittimen runko \ Block \ Block  \ Verteilerblock, Rahmen 

NT 105x105-60 
1 

2 21117295 Kuulan vastintulppa \ Plug för kula \ Plug for ball \ 
Vorhalterstopfen für Kugel 

1 

3 3090185 Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Adapter \ Doppelnippel R3/4” 
04000-12 

2 

4 3090212 KK-tulppa \ Insexplugg \ Allen hd plug \ Inbubstopfen R 1/2 1 
5 3120443 Kuula \ Kula \ Ball \ Kugen ∅ 11 1 
6 3110130 Tiiviste \ Tätning \ Seal \ Dichtung USIT R 3/4 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VARAOSAT \ RESERVDELAR \ SPARE PARTS \ ERSATZTEILE 

 5-10

 
 
PATU 70, 80 



VARAOSAT \ RESERVDELAR \ SPARE PARTS \ ERSATZTEILE 

 5-11

 
 
 
PATU 70, 80  



VARAOSAT \ RESERVDELAR \ SPARE PARTS \ ERSATZTEILE 

 5-12

 
Pos. 
Pos. 
Item. 
Pos. 

Varaosanumero 
Reservdelsnr. 
Spare part# 
Teil-Nr 

Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl 
St. 
Pc
s 
St. 

0 11103002 PATU 70,80 1 
1 21103128 Aisa \ Ram \ Frame \ Anhängerrahmen 1 
2 21103129 Etuaisa \ Ledbom \ Drawbar \ Deichsel 1 
3 21103102 Takapankko \Banke \ Crossbeam \ Rugenhalter 1 
4 2112 1105 Etupankko \ Banke \ Crossbeam \ Rugenhalter 1 
5 21103104 Telikeinu oikea \ Boggivagga höger \ Rocking beam right \ Bogieadnse, 

rednts 
1 

6 21103105 Telikeinu vasen \ Boggivagga vänster \ Rocking beam left \ Bogieachse,links 1 
7 21103257 Lukituspanta \ Låsningband \ Blocking clamp \ Lochen Klammer 1 
8 21103130 Niveltappi \ Tapp \ Pin \ Bolzen  1 
9 21103107 Telikeinun akseli \ Boggivaggas axel \ Rocking beams axel \ Bogieachse 

axel 
2 

10 21103108 Kiristyspanta \ Spänningband \ Tensioning clamp \ Spannen Klammer   1 
11 21103109 Tolppa \ Stolpe \ Side post \ Runge   4 
12 21103111 Seisontatuki \ Parkeringsben \ Parking leg \ Parkierstüts 1 
13 21103112 Nivelen lukitustappi \ Tapp \ Pin \ Bolzen  1 
14 21103114 Seisontatuen tappi \ Tapp \ Pin \ Bolzen 1 
15 21103115 Kiinnityspanta \ Fästningsband \ Clamp \ Klammer 2 
16 3300012 Rengas + Levypyörä \ Hjul \ Wheel \ Rad 9x15.3     PATU 70 

Rengas + Levypyörä \ Hjul \ Wheel \ Rad 13x15.5   PATU 80 
4 

17 3100011 Liukulaakeri \ Bussning \ Bushing \ Lagerbuchse GLASIER PM 6060DX 4 
18 3100082 Liukulaakeri \ Bussning \ Bushing \ Lagerbuchse GLASIER PM 8060DX 2 
19 3020073 Vetomutteri \ Dragmutter \ Draft nut \ Ziehenmutter 1 
20 3030060 Varmistinlaatta \ Säkringsbricka \ Lock waster \ Sicherungsscheibe MB14 1 
21 3010496 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex.Screw \ Sechskantschraube M20x160 DIN 

931 8.8 
4 

22 3020009 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex.Nut \ Sechskantmutter M20 DIN985 
Nyloc 

8 

23 3030097 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlogscheibe M20 DIN7349 12 
24 3040007 Jousisokka \ Spännstift \ Roll pin \ Stift 16x80 DIN 1481 2 
25 3040009 jousisokka \ Spännstift \ Roll pin \ Stift 8x80 DIN 1481 1 
26 3040010 Rengassokka \ Ringsprint \ Linch pin \ Ringsplint ∅6  1 
27 3050003             Rasvanippa \ Smörjnippel \ Frease fitting \ Schmiernippel M8 4 
28 3280007 Tarra \ Dekal \ Decal \ Kleber 1 
29 3280070 Konekilpi \ Maskinskylt \ Manufacturer’s plate \ Typenschild 1 
30 3070001 Pop-niitti \ Popnit \ Pop-rivet \ Niet ∅ 3,2-12 2 
31 3280470 Tuotetarra \ Produktdekal \ Product decal \ Aufkleber 2 
33 21188103 Hydraulivarustus \ Hydraulik \ Hydraulics \ Hydraulikausrüstung  1 
34 21103136 Käyttöohjekirjan kotelo \ Hölj \ Tube \ Fach 1 
35 3280523 Lue käyttöohjekirja tarra \ Dekal \ Decal \ Kleber 1 
36 3020067 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex.Nut \ Sechskantmutter M18x1.5 24 

 
 
 
 
 
 
 



VARAOSAT \ RESERVDELAR \ SPARE PARTS \ ERSATZTEILE 

 5-13

 
 
PATU 80  2-pyöräjarrullinen \ 2-Hjulbroms \ 2-Wheelbrakes \ 2-
Radbrems  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pos. 
Pos. 
Item. 
Pos. 

Varaosanumero 
Reservdelsnr. 
Spare part# 
Teil-Nr 

Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl 
St. 
Pc
s 
St. 

5 21119114 Telikeinu oikea \ Boggivagga höger \ Rocking beam right \ Bogieadnse, 
rednts 

1 

6 21119115 Telikeinu vasen \ Boggivagga vänster \ Rocking beam left \ Bogieachse,links 1 
35 21121345 Jarruvipu \ Bromsspak \ Lever \ Hebel 2 
36 21121342 Jarrutanko \ Stång \ Shaft \ Stange 2 
37 21121348 Säätömutteri \ Mutter \ Nut \ Mutter 2 



VARAOSAT \ RESERVDELAR \ SPARE PARTS \ ERSATZTEILE 

 5-14

38 21121347 Jarrusyl.aks.1 \ Bromscylinder axel 1 \ Brake cylinder axel 1 \ Zylinder axel 
1 

2 

39 21121346 Jarrusyl.aks.2 \ Bromscylinder axel 2 \ Brake cylinder axel 2 \ Zylinder axel 
2 

2 

 
 
 
 
PATU 80  2-pyöräjarrullinen \ 2-Hjulbroms \ 2-Wheelbrakes \ 2-
Radbrems 
 
40 28544001 Jarrusylinteri \ Bromscylinder \ Brake cylinder \ Zylinder 2 
41 21121343 Jarrusylinterin suojus \ Cylinderskydd \ Cylinder cover \ Zylinderverkleitung 2 
42 3300679 Vetojousi \ Fjäder \ Spring \ Feder 2 
43 21110165 Jarruveivi \ Vev \ Crank \ Kurbel 1 
44 3020011 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex.nut \ Sechskantmutter M16 DIN934 8 
45 3020010 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex.nut \ Sechskantmutter M16 DIN985 2 
46 3010062 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex.screw \ Sechskantschraube M10x20 

DIN933 
6 

47 3030022 Jousialuslevy \ Fjäderspint \ Spring washer \ Unterlegscheibe M19 DIN127 6 
48 3030054 Aluslevy \Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe M16 DIN125 4 
49 21103136 Käyttöohjekirjan kotelo \ Hölj \ Tube \ Fach 1 
50 3280523 Lue käyttöohjekirja-tarra \ Dekal \ Decal \ Kleber 1 
54 3060006 Pidätinrengas \ Låsring \ Snapring \ Sprengring 25x1,2 DIN471 4 
55 3060045 Pidätinrengas \ Låsring \ Snapring \ Sprengring 14x1 DIN471 2 

 
 
 
PATU 80  4-pyöräjarrullinen \ 4-Hjulbroms \ 4-Wheelbrakes \ 4-
Radbrems 
 



VARAOSAT \ RESERVDELAR \ SPARE PARTS \ ERSATZTEILE 

 5-15

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PATU 80  4-pyöräjarrullinen \ 4-Hjulbroms \ 4-Wheelbrakes \ 4-
Radbrems 
 
Pos. 
Pos. 
Item. 
Pos. 

Varaosanumero 
Reservdelsnr. 
Spare part# 
Teil-Nr 

Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl 
St. 
Pc
s 
St. 

5 21119112 Telikeinu oikea \ Boggivagga höger \ Rocking beam right \ Bogieadnse, 
rednts 

1 

6 21119113 Telikeinu vasen \ Boggivagga vänster \ Rocking beam left \ Bogieachse,links 1 
34 21119217 Suojus \ Skydd \ Cover \ Schutz 2 
35 21121345 Jarruvipu \ Bromsspak \ Lever \ Hebel 4 
36 21121342 Jarrutanko \ Stång \ Shaft \ Stange 2 
37 21121348 Säätömutteri \ Mutter \ Nut \ Mutter 2 
38 21121347 Jarrusyl.aks.1 \ Bromscylinder axel 1 \ Brake cylinder axel 1 \ Zylinder axel 

1 
4 

39 21121346 Jarrusyl.aks.2 \ Bromscylinder axel 2 \ Brake cylinder axel 2 \ Zylinder axel 4 



VARAOSAT \ RESERVDELAR \ SPARE PARTS \ ERSATZTEILE 

 5-16

2 
40 28544001 Jarrusylinteri \ Bromscylinder \ Brake cylinder \ Zylinder 4 
41 21121343 Jarrusylinterin suojus \ Cylinderskydd \ Cylinder cover \ Zylinderverkleitung 4 
42 3300679 Vetojousi \ Fjäder \ Spring \ Feder 4 
43 21110165 Jarruveivi \ Vev \ Crank \ Kurbel 1 
44 3020011 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex.nut \ Sechskantmutter M16 DIN934 8 
45 3020010 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex.nut \ Sechskantmutter M16 DIN985 2 
46 3010062 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex.screw \ Sechskantschraube M10x20 

DIN933 
16 

47 3030022 Jousialuslevy \ Fjäderspint \ Spring washer \ Unterlegscheibe M19 DIN127 16 
48 3030054 Aluslevy \Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe M16 DIN125 8 
49 21103136 Käyttöohjekirjan kotelo \ Höjl \ Tube \ Fach 1 
50 3280523 Lue käyttöohjekirja-tarra \ Dekal \ Decal \ Kleber 1 
56 3060006 Pidätinrengas \ Låsring \ Snapring \ Sprengring 25x1,2 DIN471 8 
57 3060045 Pidätinrengas \ Låsring \ Snapring \ Sprengring 14x1 DIN471 4 
58 3090246 Yhdysnippa \ Föreningsnippel \ Connector \ Konnektor,inw./ausw.Gewinde 

                                                                                  04010-06-04 
1 

59 3090228 Yhdysnippa \ Föreningsnippel \ Connector \ Konnektor,inw./ausw,Gewinde 
                                                                                  04010-04-04 

2 

60 3030096 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe M12 DIN125 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PATU 80   Hydraulivarustus \ Hydraulik \ Hydraulics \ 
Hydeaulikausrüstung 
                2-pyöräjarrullinen \ 2-Hjulbroms \ 2-Wheelbrakes \ 2-
Radbrems  
 
 



VARAOSAT \ RESERVDELAR \ SPARE PARTS \ ERSATZTEILE 

 5-17

PATU 80   Hydraulivarustus \ Hydraulik \ Hydraulics \ Hydeaulikausrüstung
                4-pyöräjarrullinen \ 4-Hjulbroms \ 4-Wheelbrakes \ 4-Radbrems

 
 
PATU 80   Hydraulivarustus \ Hydraulik \ Hydraulics \ 
Hydeaulikausrüstung 



VARAOSAT \ RESERVDELAR \ SPARE PARTS \ ERSATZTEILE 

 5-18

                2-pyöräjarrullinen \ 2-Hjulbroms \ 2-Wheelbrakes \ 2-
Radbrems 
 
 
Pos. 
Pos. 
Item. 
Pos. 

Varaosanumero 
Reservdelsnr. 
Spare part# 
Teil-Nr 

Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl 
St. 
Pc
s 
St. 

51 3090223 T-nippa \ T-nippel \ T-connector \ T-Verbindung R1/4” 1 
52 3130352 HD-letku \ Slang \ Hose \ Schlauch C26914-08/C23072-08/5712-08-06/ 

                                                     HI98-08/5701-04-06 L=5500 
1 

53 3131313 HD-letku \ Slang \ Hose \ Schlauch 5701-04/HI98-04/5701-04 L=870 2 
56 3090246 Yhdysnippa \ Föreningsnippel \ Connector \ Konnektor, inw./ausw.Gewinde 

                                                                  04010-06-04 
1 

57 3090228 Yhdysnippa \ Föreningsnippel \ Connector \ Konnektor, inw./ausw.Gewinde 
                                                                   04010-04-04 

2 

 
 
 
 
 
 
 
 
PATU 80   Hydraulivarustus \ Hydraulik \ Hydraulics \ 
Hydeaulikausrüstung 
                4-pyöräjarrullinen \ 4-Hjulbroms \ 4-Wheelbrakes \ 4-
Radbrems 
 
 
Pos. 
Pos. 
Item. 
Pos. 

Varaosanumero 
Reservdelsnr. 
Spare part# 
Teil-Nr 

Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl 
St. 
Pc
s 
St. 

51 3090223 T-nippa \ T-nippel \ T-connector \ T-Verbindung R1/4” 3 
52 3130352 HD-letku \ Slang \ Hose \ Schlauch C26914-08/C23072-08/5712-08-06/ 

                                                     HI98-08/5701-04-06 L=5500 
1 

53 3130431 HD-letku \ Slang \ Hose \ Schlauch 5701-04/HI98-04/5701-04 L=630 2 
54 3131321 HD-letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ 5751-04/HI98-04/5701-04 L=235 2 
55 3131322 HD-letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ 5751-04/HI98-04/5701-04 L=800 2 
58 3090246 Yhdysnippa \ Föreningsnippel \ Connector \ Konnektor, inw./ausw.Gewinde 

                                                                  04010-06-04 
1 

59 3090228 Yhdysnippa \ Föreningsnippel \ Connector \ Konnektor, inw./ausw.Gewinde 
                                                                   04010-04-04 

2 

60 3030096 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe M12 DIN125 2 

 
 
 
 



VARAOSAT \ RESERVDELAR \ SPARE PARTS \ ERSATZTEILE 

 5-19

 
 
 
 
 
PATU 80 HD / 80  Lisävarusteet \ Tilläggsutrustnings \ Extra 
eguipment \ Zubehör 



VARAOSAT \ RESERVDELAR \ SPARE PARTS \ ERSATZTEILE 

 5-20

 
 
 
 



VARAOSAT \ RESERVDELAR \ SPARE PARTS \ ERSATZTEILE 

 5-21

 
PATU 80 HD / 80  Lisävarusteet \ Tilläggsutrustnings \ Extra 
equipment \ Zubehör 
 
Nivelen kääntösylinteri\ Ramstyrningscylinder\ Articulation cylinder\ 
Rahmenlenkungszylinder 
 
Pos. 
Pos. 
Item. 
Pos. 

Varaosanumero 
Reservdelsnr. 
Spare part# 
Teil-Nr 

Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl 
St. 
Pc
s 
St. 

0 21188103 Hydraulivarustus \ Hydraulik \ Hydraulics \ Hydraulikausrüstung 1 
1 28238001 Nivelen kääntösylinteri \ Ramstyrningscylinder \ Articulation cylinder \  

                                                              Rahmenlenkungszylinder 70/36-
220 

1 

2 3130075 HD-letku \ Slang \ Hose \ Schlauch c23073-08+c26914-08 L=2550  1 
3 3130076 HD-letku \ Slang \ Hose \ Schlauch c23072-08+c26914-08 L=2300 1 
4 21110122 Sylinterin tappi Cylindertapp \ Pin for cylinder \ Zapfen für Zylinder 1 
5 21188212 Sylinterin suojus \ Cylinderskydd \ Cylinder cover \ Zylinderverkleitung 1 
6 3040019 Jousisokka \ Spännstift \ Roll pin \ Stift ∅ 8x60 DIN1481 2 
7 3010090 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex.screw \ Sechskantschraube M8x16 

DIN933 
7 

8 3030059 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe M30 DIN126 1 
9 3030025 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe M8 DIN126 7 

 
 
 
 
 
Etusermi \ Frontgrind \ Head rack \ Schutzgitter 
 
Pos. 
Pos. 
Item. 
Pos. 

Varaosanumero 
Reservdelsnr. 
Spare part# 
Teil-Nr 

Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl 
St. 
Pc
s 
St. 

1 21196101 Etusermi \ Frontgrind \ Head rack \ Schutzgitter 1 
2 21103115 Kiinnityspanta \ Fästningsband \ Clamp \ Klammer 2 
3 3020009 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex.nut \ Sechskantmutter M20 DIN985 4 
4 3030097 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe M20 DIN7349 4 
5 3280162 Tuotetarra \ Dekal \ Decal \ Kleber 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



VARAOSAT \ RESERVDELAR \ SPARE PARTS \ ERSATZTEILE 

 5-22

 
 
 
 
 
PATU 80 
JARRUSYLINTERI \ BROMSCYLINDER \ BRAKE CYLINDER \ 
BREMSZYLINDER Ø16x93 
 

 
 
Pos. 
Pos. 
Item. 
Pos. 

Varaosanumero 
Reservdelsnr. 
Spare part# 
Teil-Nr 

Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl 
St. 
Pc
s 
St. 

1-8 28544001 Sylinteri täydellinen \ Cylinder kpl. \ Cylinder assy \ Zylinder, komplett 1 
1-3 3110718 Tiivistesarja \ Totningssats \ Seal kit \ Dichtungssatz 1 
1 3110085 O-rengas  \ O-ring \ O-ring \ O-Ring 26,2x3 90 Sh 1 
2 3110177 Tiiviste \ Tätning \ Seal \ Dichtung Ø16/21,5x3 1 
3 3110178 Luovutin \ Avstrykare \ Wiper \ Abstreifer GA 16/26x5/8 1 
4 28268202 Ohjari \ Styrmutter \ Gland \ Deckel 1 
5 28544101 Sylinteriputki \ Cylinderrör \ Barrel \ Zylinderrohr 1 
6 28544204 Männänvarsi \ Kolvstång \ Piston rod \ Stange 1 
7 3010014 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube M8x20 DIN 

933 
1 

8 2844306 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe 1 

 

 



VARAOSAT \ RESERVDELAR \ SPARE PARTS \ ERSATZTEILE 

 5-23

VETORULLIEN SYLINTERI \ RULLCYLINDER \ ROLLER CYLINDER \ 
TREIBROLLENZYLINDER    Ø60/40 - 60 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pos. 
Pos. 
Item. 
Pos. 

Varaosanumero 
Reservdelsnr. 
Spare part# 
Teil-Nr 

Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl 
St. 
Pc
s 
St. 

0 28550001 Sylinteri täydellinen \ Cylinder kpl. \ Cylinder assy \ Zylinder, komplett 1 
1 3110307 Männäntiiviste \ Kolvstätning \ Pistons seal \ Kolben Dichtung 1 
2 3110029 O-rengas  \ O-ring \ O-ring \ O-Ring 54,5x3 90 Sh 1 
3 3110010 Varrentiiviste \Tångstätning \Rod Seal \Stange Dichtung TS 40/50x10L 1 
4 3110011 Luovutin \ Avstrykare \ Wiper \ Abstreifer PW 40 1 
5 3110309 Ohjainrengas \ ring \ ring \ Ring  60/54x13 1 
1-5 3110641 Tiivistesarja \ Tatningssats \ Seal kit \ Dichtungssatz \ ∅ 60/40 1 
6 28479202 Ohjari \  Styrmutter \ Gland \ Deckel 1 
7 28550101 Sylinteriputki \ Cylinderrör \ Barrel \ Zylinderrohr 1 
8 28479204 Männänvarsi \ Kolvstång \ Piston rod \ Stange 1 
9 28550103 Nivellaakeripesä \ Hus \ Housing \ Gelenklager-Gehäuse 1 
10 3010175 KK-pidätinruuvi \ Låsskruv \ Lock screw \ Sperrschraube M8x10 DIN914 1 
11 3020075 Hattumutteri \ Kapselmutter \ Cap nut \ Kapselmutter  M8 DIN1587 2 
12 3050003 Rasvanippa \ Smörjnippel \ Frease fitting \ Schmiernippel M8 1 
13 3050004 Rasvanippa \ Smörjnippel \ Frease fitting \ Schmiernippel M8 1 
14 3100058 Nivellaakeri \ Länklager \ Spherical bearing \ Gelenklager GE 20 DO 2 
15 3060023 Pidätinrengas \ Låsring \ Lock ring \ Sperring ∅ 35 DIN427 2 
16 3300580 Kaasujousi \ Gasfjäder \ Recoil spring \ Gasfeder 16-6-158-100 2000 N 1 
17 3090425 Huohotin Flämventil \ Breather \ Entlüfter R ¼” 1 

 



VARAOSAT \ RESERVDELAR \ SPARE PARTS \ ERSATZTEILE 

 5-24

 
 
 
AISANOHJAUSSYLINTERI \ RAMSTYRNINGSCYLINDER \ 
ARTICULATION CYLINDER \ ZYLINDER FÜR RAHMENLENKUNG 
Ø63/36 - 27 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pos. 
Pos. 
Item. 
Pos. 

Varaosanumero 
Reservdelsnr. 
Spare part# 
Teil-Nr 

Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl 
St. 
Pc
s 
St. 

1 3110007 Tiiviste \ Tätning \ Seal \ Dichtung DBM 70 1 
2 3110003 O-rengas  \ O-ring \ O-ring \ O-Ring OR 26,2 x 3 1 
3 3110009 O-rengas \ O-ring \ O-ring \ O-Ring OR 64,5 x 3 1 
4 3110005 Tiiviste \ Tätning \ Seal \ Dichtung B 36/46 x8 1 
5 3110006 Luovutin \ Avstrykare \ Wiper \ Abstreifer P 6-36 1 
6 3020008 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \Hex. Nut \ Sechskantmutter UNF 1 DIN985 1 
7 28219201 Mäntä \ Kolv \ Piston \ Stange DT 70-47 1 
8 28238101 Sylinteriputki \ Cylinderrör \ Barrel \ Zylinderrohr 1 
9 28219202 Ohjari \ Styrmutter \ Gland \ Deckel 1 
10 28238204 Varsi \ Kolvstång \ Piston rod \ Stange 1 
11 3050003 Voidenippa \ Smörjnippel \ Frease fitting \ Schmiernippel M8 2 

 
 



VARAOSAT \ RESERVDELAR \ SPARE PARTS \ ERSATZTEILE 

 5-25

 
 
 
 
 
PATU 80 AJOVENTTIILIVARUSTUS \ KÖRVENTIL \ DRIVE CONTROL 
VALVE \ STEUERGERÄT 
 

 
 
 
Pos. 
Pos. 
Item. 
Pos. 

Varaosanumero 
Reservdelsnr. 
Spare part# 
Teil-Nr 

Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl 
St. 
Pc
s 
St. 

1- 2111 0314 Ajoventtiili täydellinen \ Ventilblock kpl. \ Valve block assy \ Steuerventil, 
komplett 

1 

1 312 0222 Suuntaventtiili \ Ventil \ Valve \ Ventil ROTEC LSV 100 1 
2 2150 2279 Venttiilin kiinnitin \ Fäste för ventil \ Holding fixture for valve \ Festplatte 1 
3 301 0004 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube M8 x 70 DIN 

931 8.8 Zn 
3 

4 302 0001 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter M8 DIN 985 3 
5 313 0509 HD-letku \ Slang \ Hose \ Schlauch 57E01-08/HI98-08/57E12-08 L=1500 1 
6 313 0848 HD-letku \ Slang \ Hose \ Schlauch 57E01-12/HI78-12/57E01-12 L=1500 1 
7 309 0019 Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Adapter \ Doppelnippel R1/2” 04000-08 1 
8 309 0053 Supistusnippa \ reduceringsnippel \ Adaptor \ Reduziernippel R1/2” - R3/4” 1 
9 309 0226 Yhdysnippa \ Föreningsnippel \ Connector \ Konnektor, inw./ausw. Gewinde 

R1/2” - R3/4” 04010-08-12 
1 

10 309 0224 T-nippa \ T-nippel \ T-connector \ T-Verbindung R3/4” 04860-12 1 
11 309 0428 Kulmanippa \ Vinkelnippel \ Elbow connector \ Winkelnippel R1/2” 26-04500-

08 
1 

12 309 0270 Jatkonippa \ Förlangningsnippel \ Extension nipple \ Verlängerungsnippel 
R1/2” 04020-08 

1 

13 311 0014 O-rengas  \ O-ring \ O-ring \ O-Ring OR 17,3 x 2,4 90sh 4 



VARAOSAT \ RESERVDELAR \ SPARE PARTS \ ERSATZTEILE 

 5-26

14 309 0609 Kierresuojatulppa \ Plugg \ Plug \ Stopfen R1/2” HF-TKH-4 3 
15 309 0757 Kierresuojatulppa \ Plugg \ Plug \ Stopfen R3/4” HF-DPR-12 2 
16 301 0025 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube M16 x 30 8.8 

DIN 933 
1 

17 311 0042 Tiiviste \ Tätning \ Seal \ Dichtung USIT 1/2” 1 
18 309 0024 Pikaliitin nippa osa \ Snabbkoppling \ Quick coupler \ SteckkupplungHF 

C23072-08 
1 

19 309 0253 Suojahattu \ Skydd \ Cover \ Schutz HF C26914-08 1 



VARAOSAT \ RESERVDELAR \ SPARE PARTS \ ERSATZTEILE 

 5-27

 


